
 

 
 

COMUNE DI ORIGGIO 
 

 

I L   S I N D A C O 

 

 

 VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per l’affidamento dell’incarico 

di Organismo Monocratico Indipendente di Valutazione triennio 2023-2024-2025, prot. n.6468 del 

08/05/2023, pubblicato all’albo pretorio on line dell’ente nonché sul sito internet istituzionale; 

 

 CONSIDERATE le istanze pervenute; 

 

 EFFETTUATA la valutazione comparativa sulla base dei curricula allegati alle istanze 

pervenute, dai quali emerge che il profilo più adeguato per l’incarico da conferire è quello della 

Dr.ssa Elisabetta Pandolfo; 

 

D E C R E T A 

 

di conferire l’incarico di nucleo di Organismo Monocratico Indipendente di Valutazione (O.M.I.V.), a 

partire dalla data del presente Decreto e fino al 05/06/2025, ai sensi dell’art. 9 del vigente 

Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 60 del 31/08/2016 e modificato con deliberazioni della Giunta Comunale n. 5 

del 16/01/2020 e n. 1 del 05/01/2022, alla Dr.ssa Elisabetta PANDOLFO, Responsabile Business Unit 

Programmazione e Collaboratrice della Soc. Dasein S.r.l.. 

Si comunichi all’incaricato ed al Responsabile dell’Area 1 per i provvedimenti di competenza. 

Origgio, 05/06/2023 

 IL SINDACO 

 Dr. Evasio Regnicoli 

 

 

 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR n. 445/2000 e dell’art. 20 del D.lgs. n. 82/2005 e 

successive modifiche ed integrazioni 


